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Sruba ograniczajgca
AS 08/15

m Ustawia bezpiecznie potozenie mechanicznego zderzaka
krancowego

Sruba ograniczajgca dla czujnikéw serii F2

Wymiary

Dane techniczne

Specyfikacja mechaniczna
Sita dziatania

Materiat
Wymiary

A

B

C

L

L1

L2

L3
Moment dokrecenia

Informacje ogolne

Wskazéwka
Zakres dostawy

Patrz ,Uwagi ogéine dotyczgce informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
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min. 1,5N
maks. 2000 N

Stal 1.1191 / AISI 1045 (C45)

M8 x 1
2,2mm

5,8 mm

12 mm

31,7 mm
29,8 mm
27,5 mm
maks. 8 Nm

W razie potrzeby nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ przeciwnakretke

Sruba ograniczajaca
Nakretka kontrujaca

Grupa Pepperl+Fuchs
www.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Niemcy: +49 621 776 1111
fa-info@de.pepperl-fuchs.com
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